- 1 -

浙江外国语学院文件

浙外院办〔2020〕12 号

浙江外国语学院院长办公室关于表彰

2018-2019 学年学风建设优胜班级的通知

各部门、学院（部）、单位：

根据学校《学风建设优胜班级评选办法》的规定，经各学院

推荐，学校审核、评选，决定授予 18 口译班等 10 个班级校

2018-2019 学年学风建设优胜班级的荣誉称号。现予以表彰。

浙江外国语学院院长办公室

                            2020 年 6 月 16 日

 - 2 -

2018-2019 学年学风建设优胜班级获奖名单

序  号 学  院 班  级

1 英语语言文化学院 18 口译班

2 东方语言文化学院 17 日语 2班

3 西方语言文化学院 16 葡语 1班

4 中国语言文化学院 17 汉师 1班

5
国际经济与旅游管理学院

17 旅管 2班

6 17 旅管 4班

7 教育学院 17 小教英汉班

8
跨境电子商务、科学技术学院

16 数学 1班

9 17 国商 2班

10 艺术学院
16 音乐学（师范）

1 班

浙江外国语学院院长办公室                  2020 年 6月 16 日印发